
メンテナンスのお知らせ

10/13 午前 3時より、Textt のメンテナンスを行います。
(メンテナンスは 1時間ほどを予定しております。)

メンテナンス中は Textt のサーバーにアクセスできなくなります。
テキストを作成される場合は、メンテナンス前に保存するようにしてください。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

--- 10/13 4:00 追記 ---

メンテナンスは予定通り完了しました。
ご協力ありがとうございました。



アップデートのお知らせ

2011/04/06 10:30(am) より、Textt および Textt Blog
のサーバーの移転を伴うアップデートを行います。
アップデート作業中は Textt、Textt Blog はご利用いただけません。

詳細は以下のページをご覧ください。

http://textt.net/update20110406_ja.html

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、宜しくお願いいたします。



メンテナンスのお知らせ (12/20 25:00)

12/20 25時 (12/21 午前 1時) より、Textt サーバーのメンテナンスを行います。
メンテナンス作業は 2時間ほどを予定しております。

メンテナンス中は Textt のすべての機能がご利用できなくなります。
テキストを作成される場合は、メンテナンス前に保存するようにしてください。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

== 2011.12.21 2:47 追記 ==

メンテナンスは予定通り完了しました。
ご協力ありがとうございました。



メンテナンスのお知らせ (2012/12/12 2:00am)

2012/12/11 26時 (12/12 2時) より、Textt のメンテナンスを行います。

メンテナンス中は Textt のすべての機能がご利用できなくなります
テキストやブログ記事を作成される場合は、メンテナンス前に保存いただくか、メンテナンス後
に行うお願いいたします。
なお、メンテナンスは 1時間から 2時間前後を予定しています。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

=== 2012.12.12 4:04am ===

メンテナンスが完了し、以下の不具合を修正しました。

・Twitter アカウントとの連携が正しく動作していなかった不具合を修正しました。
・ページナビゲーションが正しく動作していなかった不具合を修正しました。

ご協力ありがとうございました。



メンテナンスのお知らせ (2019/3/13 2:00am)

2019/3/13 26時 (3/14 午前 2時) より、Textt のメンテナンスを行います。 

メンテナンス中は Textt のすべての機能がご利用できなくなります 
テキストやブログ記事を作成される場合は、メンテナンス前に保存いただくか、メンテナンス後
に行うお願いいたします。 
なお、メンテナンスは 1時間前後を予定しています。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。



メンテナンスのお知らせ (2021/8/14 12:00pm)

2021/8/14 午後 12時から、Textt のメンテナンスを行います。 

メンテナンス中は Textt のすべての機能がご利用できなくなります 
テキストやブログ記事を作成される場合は、メンテナンス前に保存いただくか、メンテナンス後
に行うお願いいたします。 
なお、メンテナンスは 2時間前後を予定しています。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

## 更新内容

* HTTPS 対応 (URL が https://textt.net/ に変更になります)
* テキスト追加時に Twitter、Facebook にシェアする機能の廃止
(シェアボタンからのシェアは引き続き可能です)



障害のお知らせ (2023/08/17 23:50pm)

2023/08/10 頃より、一部ページへの接続が断続的に不能となり、2023/08/15
からは完全に接続できない状態が続いておりました。この障害は2023/08/17 23:20
に復旧し、現在は正常に稼働しております。

ご利用の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

原因
サーバートラブルにより不調からクラッシュへと至り、サーバーがダウンし、接続できない状態
となっておりました。また、サーバーの異常を知らせるアラートが正常に動作せず、検知が遅れ
てしまいました。

対策
サーバーのリブートによって復旧いたしました。異常検知のアラートについても正常に動作する
ように対応いたしました。今後は、より迅速な対応ができるよう体制を強化し、再発防止に努め
ます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。



障害のお知らせ (2024/01/11)

2024/12/26より Textt に接続できない状態が続いておりました。この障害は 2025/1/11
23:20 に復旧し、現在は正常に稼働しております。

ご利用の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

原因
サーバーのディスクがフルでマシンの整合性エラーが発生して、サーバーの起動、接続できない
状態となっておりました。また、サーバーの異常を知らせるアラートが正常に動作せず、検知が
遅れてしまいました。

対策
サーバーのディスク拡張、整合性エラーの解消後、リブートによって復旧いたしました。
アラートが動作しなかった点などについては、引き続き確認、対応を行ってまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


	メンテナンスのお知らせ
	アップデートのお知らせ 
	メンテナンスのお知らせ (12/20 25:00)
	メンテナンスのお知らせ (2012/12/12 2:00am)
	メンテナンスのお知らせ (2019/3/13 2:00am)
	メンテナンスのお知らせ (2021/8/14 12:00pm)
	障害のお知らせ (2023/08/17 23:50pm)
	障害のお知らせ (2024/01/11)

